
                                                                                                                                                                                                                
 

UCHWAŁA  NR XLV/340/2018 
RADY  GMINY  NIECHLÓW 

z dnia  29 marca 2018  r. 

w sprawie : funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2019 . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U.2017.1875 ze zm.) oraz art. 2 ust.1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. 2014.301 ze zm.), 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Niechlów na 

rok 2019. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

                                                                         § 3.    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały  Nr XLV/340/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia  29 marca 2018 r. 
 

Przepis art.2 ust.1 i 4 ustawy o funduszu sołeckim stwierdza, że Rada Gminy rozstrzyga                     

o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując 

stosowną uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. 

Podjęcie przez radę uchwały w sprawie o wyrażeniu zgody albo nie wyrażeniu zgody                

na utworzenie funduszu sołeckiego następuje do 31 marca roku poprzedzającego rok 

budżetowy. 

W ramach wyodrębnionego funduszu  sołeckiego mogą być realizowane przedsięwzięcia, 

które zgodne są z zadaniami własnymi gminy i służą poprawie warunków życia mieszkańców. 

 

 

 


